
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 136 del 06/09/2001
 

 
CONSORZIO DI BONIFICA UGENTO E LI FOGGI UGENTO (Lecce)
 Avviso di aggiudicazione lavori diversi.
 
A) LAVORI DI RIPRISTINO OPERE DI BONIFICA DANNEGGIATE DALLE PIOGGE ALLUVIONALI
DEL LUGLIO-SETTEMBRE '95 Canale Piscopìo, vora Piscopìo, canale Sirgole, vora Marsellona -
D.G.R. n°7950/23-12-1996;
 - Cat. prevalente OG/8;
 - I.b.a. Lit. 221.963.610 (Euro 114.634,63) di cui lire 3.300.000 (Euro 1.704,31) per gli oneri inerenti i
piani di sicurezza non soggetti a ribasso d'asta;
 - Gara del 19-29/6/2001;
B) PERIZIA ESECUTIVA PER LA MANUTENZIONE DI ALCUNI CANALI DI BONIFICA RICADENTI
SUL LITORALE ADRIATICO LECCESE - Decreto 16/B/ASS del 23/1/1996;
 - Cat. prevalente OG/8;
 - I.b.a. Lit. 127.000.000 (Euro 65.590,03) di cui lire 2.500.000 (Euro 1.291,14) per gli oneri inerenti i
piani di sicurezza non soggetti a ribasso d'asta;
 - Gara del 19-29/6/2001;
C) PERIZTA DI COMPLETAMENTO PER LA PROTEZIONE CON GUARD-RAIL DEI CANALI
RICADENTI IN AGRO DI PARABITA
1° STRALCIO - D.G.R. n°7951/23-12-1996;
 - Cat. prevalente OS/12;
 - I.b.a. Lit. 76.905.640 (Euro 39.718,45) di cui lire 900.000 (Euro 464,81) per gli oneri inerenti i piani di
sicurezza non soggetti a ribasso d'asta;
 - Gara del 19-29/6/2001;
D) PERIZIA PER LA MANUTENZIONE, RIPRISTINO E PULIZIA DEL CANALE SAMARI OVEST NEGLI
AGRI DI GALLIPOLI E TAVIANO - D.G.R. n°7951/23-12-1996;
 - Cat. prevalente OG/8;
 I.b.a. Lit. 71.779.886 (Euro 37.071,22) di cui lire 1.400.409 (Euro 723,26) per gli oneri inerenti i piani di
sicurezza non soggetti a ribasso d'asta;
 - Gara del 23/7 - 2/8/2001;
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: dr.ing. Antonio MUSANO;
 
AGGIUDICAZIONE:
- Lavori di cui ai punti A-B-D - ai sensi dell'art. 21 legge n°109/1994, modificata dalla legge n°415/98 con
le modalità di cui all'art.90 D.P.R. n°554/1999;
- Lavori di cui al punto C - ai sensi dell'art.21 legge n°109/1994, modificata dalla legge n°415/1998, con
le modalità di cui all'art.89 D.P.R. n°554/1999;
 
IMPRESE PARTECIPANTI:
- Lavori di cui al punto A) n°11;

1



- Lavori di cui al punto B) n°12;
- Lavori di cui al punto C) n°4;
- Lavori di cui al punto D) n°6;
 
IMPRESA AGGIUDICATARIA:
- Lavori di cui al punto A) - PAL.CAR.-Frigole;
- Lavori di cui al punto B) - ARBACE TOMMASO-Gagliano del Capo;
- Lavori di cui al punto C) - MUCCIO ARMANDO-Taurisano
- Lavori di cui al punto D) - F.lli MUSIO s.n.c.-Ugento;
 
PREZZO OFFERTO:
- Lavori di cui al punto A) Lit. 157.364.885 (Euro 81.272,18), ribasso 28,03%;
- Lavori di cui al punto B) Lit. 89.559.810 (Euro 46.253,78), ribasso 28,06%;
- Lavori di cui al punto C) Lit. 54.344.032 (Euro 28.066,35), ribasso 28,50%;
- Lavori di cui al punto D) Lit. 51.445.247 (Euro 26.569,25), ribasso 28,31%.
 
Ugento, lì 21 agosto 2001
 
Il Responsabile del Procedimento
(dr. Ing. Antonio Musano)
________________________
 
 

2


